תחילת ריצוי העונש ביום 28.10.14. הנאשם יתייצב לריצוי ענשו עד השעה 8:00 במשרדי מחוז הדרום של הממונה על עבודות השירות.

ב. שלושה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת רכוש, למעט עבירה על סעיף 413 לחוק הענשין תוך שלוש שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד הצדדים.